关于 2024 年张家港市公开招聘事业编制教师
（第二批）笔试考核工作公告

根据《2024 年张家港市公开招聘事业编制教师公告（第

二批）》，2024 年张家港市教育系统公开招聘事业编制教师

（第二批）笔试考核工作定于 8 月 30 日举行。现就有关工

作具体公告如下：

一、准考证打印

请考生登陆 2024 年张家港市教师招聘信息管理系统

（https://zp.zjgedu.cn:3443），于 8 月 29 日～30 日期间打印

准考证，了解具体考试时间、考点、座位号等信息。

二、笔试安排

笔试时间：2024 年 8 月 30 日（星期五），具体时间详

见准考证。

笔试地点：梁丰初级中学（张家港市杨舍镇永安路 5号），

具体考点、考场号、座位号详见准考证。

三、成绩公示

笔试成绩将于 2024 年 9 月 2 日（周一）上午 10:00 前后

在 2024 年 张 家 港 市 教 师 招 聘 信 息 管 理 系 统

（https://zp.zjgedu.cn:3443）上公布，考生可以登录后查询。

本《公告》由张家港市教育局负责解释。咨询电话：

0512-58150772、0512-58155292。

张家港市教育局

2024 年 8 月 28 日

http://117.48.157.24:8010/wsbm